ne quis sciiieet impiorum uocaluilum dei interdum etiam ho-

minibus temporarie dono diuinac dispensationis indultum ad

iniuriam suminac diuinitatis assumeret et contuineliosis dco

comparationibus coaptaret, sieut utiquc illud quod ad Moyscn

dicit deus: dedi tc deum Pharaoni, aut illud: ego dixi:

2] 1. c. 5. 101 1. c. 17J II Cor. 5, 1H. 20] Kom. l) f 5. 2:5] 1. c.
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dii estis, cum utique euideiitissimam indulti nominis habeat

significatiouem. nam ubi dicit ego dixi, nou tam nomen est 2

potestatis quam sermo dicentis. sed et illud ubi dicit dedi te

deum Pharaoni, non diuiuitatem accipientis, sed poteslatem

b dantis exposuit. nam cum dixerit dedi, in illo utique signi-

ficata est dei potestas qui dedit, non diuinitatis natura in eo

qui accepit, de deo autem ac domino nostro Iesu Christo cum
dicitur qui est super omnia deus benedictus in sae-

cula, et res statiin probatur in uerbo et uerbi res demonstratur

io in nomine, quia dei nomen in dei filio non siguificatio est ad-

optionis indultae, sed ueritas proprietasque naturae.

III. Itaque, idem inquit apostolus, nos ex hoc neminem
nouimus secundum carnem: et si coguouimus secun-

dum caruem Christum, sed nunc iam non nouimus.

15 bene sibi cuncta sacri sermonis seripta eonueniunt et in omui

penitus sui parte, etiam ubi uerl>orum specie non consonaut,

rerum tamen uirtute concordant, sicut in hoc quod ait: et si

cognouimus secundum carnem Christum, sed nunc
iam non nouimus: testimouium enim dicti praesentis con-

w firmatio superioris est quod dixit: ex quibus Christus se-

cundum carnem, qui est super omnia deus benedictus

in saecula. illic enim posuit: ex quibus Christus se- 2

cundum carnem, hic autem: et si cognouimus Christum
secundum carnem, illic: qui est super omnia deus, hic

2., autem: Christum secundum carnem nunc iam non no-

uiinus. species uerborum est alia, sed rei uirtus una. eun-

dem enim, quem illic secundum carnem natum deum super

omnia praedicat, eundem hic secuudum carnem se iam non

nosse confirmat, ideo scilicet, quia eundem, quem natum in

30 carne uouerat, deum in saecula confitetur, et ideo a se eum

iguorari secundum carnem, quia sit super omnia deus bene-

8] Kom. 0, 5. 12J II Cor. 5, IG. 20J Kom. !», 5.
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dictus in saecula. ac per hoc et illud ibi: qui est super

omuia deus, hoc dieit: non nouimus iam Christum se-

cundum caruem, et hic: non nouimus iam Christum
secundum carnem, hoc ait: qui est deus benedictus in